
 

UCHWAŁA Nr XXIV/156/2016 

RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE 

z dnia 5 sierpnia 2016 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2016 Gminy Sompolno  
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 

222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada Miejska w Sompolnie uchwala 

co następuje: 

 

§ 1. 

W Uchwale Nr XVII/111/2015 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 30 grudnia 2015 roku   

w sprawie uchwały budżetowej  na 2016 rok Gminy Sompolno zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 5/2016 Burmistrza Miasta Sompolno z dnia 15 stycznia 2016 r.  

- Zarządzeniem Nr 6/2016 Burmistrza Miasta Sompolno z dnia 29 stycznia 2016 r. 

- Uchwałą Nr XVIII/113/2016 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 29 lutego 2016 r. 

- Zarządzeniem Nr 21/2016 Burmistrza Miasta Sompolno z dnia 25 marca 2016 r. 

- Zarządzeniem Nr 25/2016 Burmistrza Miasta Sompolno z dnia 12 kwietnia 2016 r. 

- Uchwałą Nr XX/132/2016 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 21 kwietnia 2016 r. 

- Zarządzeniem Nr 27/2016 Burmistrza Miasta Sompolno z dnia 29 kwietnia 2016 r. 

- Zarządzeniem Nr 30/2016 Burmistrza Miasta Sompolno z dnia 09 maja 2016 r. 

- Uchwałą Nr XXI/138/2016 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 25 maja 2016 r. 

- Zarządzeniem Nr 33/2016 Burmistrza Miasta Sompolno z dnia 30 maja 2016 r. 

- Uchwałą Nr XXII/144/2016 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 10 czerwca 2016 r. 

- Zarządzeniem Nr 35/2016 Burmistrza Miasta Sompolno z dnia 15 czerwca 2016 r. 

- Uchwałą Nr XXIII/148/2016 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 27 czerwca 2016 r. 

- Zarządzeniem Nr 38/2016 Burmistrza Miasta Sompolno z dnia 30 czerwca 2016 r. 

- Zarządzeniem Nr 41/2016 Burmistrza Miasta Sompolno z dnia 11 lipca 2016 r. 

- Zarządzeniem Nr 43/2016 Burmistrza Miasta Sompolno z dnia 22 lipca 2016 r. 

- Zarządzeniem Nr 44/2016 Burmistrza Miasta Sompolno z dnia 25 lipca 2016 r. 

- Zarządzeniem Nr 48/2016 Burmistrza Miasta Sompolno z dnia 01 sierpnia 2016 r. 
 

Rada Miejska w Sompolnie dokonuje następujących zmian : 
 

1. Ustalone w § 1 ust. 1 DOCHODY budżetu na 2016 rok zwiększa się o kwotę 138 300,00 zł 

do kwoty 36 808 964,17 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa  się  o  kwotę 128 300,00 zł  do kwoty 36 369 964,17 zł, 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 10 000,00 do kwoty 439 000,00 zł. 

 

2. Ustalone w § 2 ust. 1 WYDATKI budżetu na 2016 rok zwiększa się o kwotę 304 600,00 zł 

do kwoty 40 331 257,17 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym:       

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 155 130,16 zł do kwoty 36 972 327,01 zł, 

2) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 227 730,16 zł  do kwoty 37 200 057,17 zł, 

3) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 40 000,00 zł do kwoty 2 859 200,00 zł, 

4) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 272 000,00 zł do kwoty 3 131 200,00 zł. 



3. § 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „deficyt budżetu w kwocie 3 522 293,00 zł 

będzie finansowany nadwyżką z lat ubiegłych”.  

 

4. Określone w § 4 w załączniku nr 3 przychodach budżetu dokonuje się zmian zgodnie  

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały: 
    

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 3 555 993,00  166 300,00 3 722 293,00 

 

5. § 8 pkt 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „w programie profilaktyki 

rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 178 350,00 zł”. 
 

6. W ustalonym w § 2 ust. 3 załączniku nr 4 - wykaz zadań majątkowych na 2016 rok 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4.    
 

7. W  załączniku  nr 5  do uchwały  budżetowej – Dotacje udzielone w 2016 roku z budżetu 

podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych wprowadza się  

następujące zmiany: 
 

Dział Rozdział Treść 
Kwota dotacji 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki zł zł zł 

600 60016 Gmina Wierzbinek 0,00 0,00 40 000,00 

921 92109 
Miejsko Gminny Ośrodek Kultury  

w Sompolnie 

565 684,00 0,00 65 000,00 

 zmiana 28 600,00 0,00 0,00 

 po zmianie 594 284,00 0,00 65 000,00 

 92120 Gmina Babiak 0,00 0,00 40 000,00 

Jednostki nie należące do 

sektora finansów publicznych 
Nazwa zadania zł zł zł 

754 75412 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych  do sektora 

finansów publicznych – termomodernizacja 

budynku  OSP w Mąkolnie 

0,00 0,00 25 000,00 

801 80101 STOWARZYSZENIE NA RZECZ 

ROZWOJU WSI OŚNO GÓRNE  

I OKOLIC 
586 332,00 0,00 3 871,71 

921 92120 
Konserwacja i renowacja zabytkowych 

obiektów sakralnych na terenie Gminy 

Sompolno 

0,00 0,00 210 000,00 

 zmiana 0,00 0,00 25 000,00 

 po zmianie 0,00 0,00 235 000,00 

RAZEM 1 844 616,00 0,00 846 588,71 

 

  



8. W załączniku nr 7 do uchwały stanowiącym plan finansowy zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie na 2016 rok dokonuje się zmian w pkt 2): 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 7 876 710,00 0,00 7 876 710,00 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 966 211,00 0,00 3 966 211,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 936,00 - 9 000,00 103 936,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 400,00 1 400,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

0,00 3 600,00 3 600,00 

Razem: 8 458 859,17 0,00 8 458 859,17 

 

9. W załączniku  nr 9  do uchwały  budżetowej w części dotyczącej wydatków przeznaczonych 

na finansowanie zadań z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi wprowadza się  

następujące zmiany: 

Dział Rozdział § Nazwa Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
169 700,00 - 5 000,00 164 700,00 

 90002  Gospodarka odpadami 169 700,00 - 5 000,00 164 700,00 

  4010 
Wynagrodzenie osobowe 

pracowników 
75 661,00 2 000,00 77 661,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 - 5 000,00 25 000,00 

  4260 Zakup energii 8 000,00 - 2 000,00 6 000,00 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
1 120 000,00 165 000,00 1 285 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 1 120 000,00 165 000,00 1 285 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 120 000,00 165 000,00 1 285 000,00 

   Razem 1 289 700,00 160 000,00 1 449 700,00 

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

          

 

          Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Sompolnie 
 

                    Ryszard Nowakowski 

  



Uzasadnienie 

Do UCHWAŁY Nr XXIV/156/2016 

RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE 

z dnia 5 sierpnia 2016 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2016 Gminy Sompolno 
 

Zmian w budżecie po stronie dochodów dokonano z uwagi na: 

 zawiadomienie Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.199.2016.5 o zwiększeniu 

planu dotacji celowej w dz. 852 rozdz. 85215 § 2030 o kwotę 39 000,00 zł  

z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych; 

 zawiadomienie Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.209.2016.8 o zwiększeniu 

planu dotacji celowej w dz. 852 rozdz. 85216 § 2030 o kwotę 38 000,00 zł  

z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych; 

 zawiadomienie Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.206.2016.5 o zwiększeniu 

planu dotacji celowej w dz. 852 rozdz. 85213 § 2030 o kwotę 4 000,00 zł  

z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacenia składek na ubezpieczenie zdrowotne; 

 22 300,00 zł z tytułu wpływu na konto Urzędu Miejskiego w Sompolnie kwot  

z przeznaczeniem sponsoringu; 

 dotację celowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego otrzymanej 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących od Gminy Ślesin w kwocie 20 000,00 zł;  

 dotację celowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego otrzymanej 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących od Gminy Osiek Mały w kwocie  

5 000,00 zł; 

 dotację celowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego otrzymanej 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących od Powiatu Konińskiego w kwocie  

10 000,00 zł.  
 

Zmian w budżecie po stronie wydatków dokonano: 

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Uzasadnienie 

010 01010 6010 100 000,00 
Wkład finansowy do P.U.K. sp. z o.o. na modernizację sieci wodociągowej 

(zakup wodomierzy) 

500 50095 4270 - 80 000,00 Przesunięcie środków  

600 60016 6050 - 40 000,00 
Przesunięcie środków na budowę kładki przy ścieżce pieszo-rowerowej 

  6300 40 000,00 

750 75023 6050 35 000,00 Zwiększenie środków na odnowę elewacji budynku UM w Sompolnie   

754 75412 6060 10 000,00 Pomoc finansowa Powiatu Konińskiego dla OSP w Lubstowie 

  6230 25 000,00 Dotacja dla OSP w Mąkolnie 

801 80104 4210 2 885,00 

Przesunięcie środków na zakup materiałów i wyposażenia do przedszkola 
 80110 4270 - 1 200,00 

 80146 4410 - 1 200,00 

 80146 4700 - 485,00 

852 85202 4330 32 000,00 Zwiększenie środków w celu zapewnienia ciągłości jednostki 

 85203 4210 7 000,00 
Zwiększenie środków w celu zapewnienia ciągłości jednostki 

  4300 3 000,00 



 85206 4010 23 100,00 
przesunięcie środków w celu zapewnienia ciągłości jednostki 

  4170 - 24 000,00 

 85212 4010 - 9 000,00 

przesunięcie środków w celu zapewnienia ciągłości jednostki 

  4210 2 000,00 

  4300 2 000,00 

  4410 1 400,00 

  4700 3 600,00 

 85213 4130 4 000,00 Zwiększenie dotacji od Wojewody 

 85214 4130 - 15 000,00 
Zwiększenie dotacji od Wojewody 

  4130 39 000,00 

 85215 4210 - 70,00 Zmniejszenie środków 

 85212 3110 38 000,00 Zwiększenie dotacji od Wojewody 

 85219 4010 - 8 100,00  

  4040 - 4 488,16 

Przesunięcie środków w celu zapewnienia ciągłości jednostki 

  4110 7,44 

  4210 4 480,72 

  4240 - 1 200,00 

  4480 - 193,00 

  4700 1 463,00 

 85295 4110 692,00 

Zwiększenie środków w celu zapewnienia ciągłości jednostki   4120 52,00 

  4170 7 450,00 

853 85395 3110 - 5 000,00 
Zmniejszenie środków  

  4170 - 3 194,00 

900 90001 6010 50 000,00 
Wkład finansowy do P.U.K. sp. z o.o. na modernizację sieci wodociągowej 

(zakup wodomierzy) 

 90002 4010 2 000,00 
Przesunięcie środków 

  4260 - 2 000,00 

 90004 6060 12 000,00 Zwiększenie środków na zakup kosiarki 

921 92109 2480 28 600,00 Dotacja podmiotowa dla M-GOK 

 92120 2710 40 000,00 Dotacja na pomoc finansową udzielaną pomiędzy JST 

  2720 - 15 000,00 Dotacje na prace remontowe i konserwatorskie  

 

Przychody – dla zrównoważenia budżetu po przychodach wprowadzono kwotę tytułem nadwyżki z lat 

ubiegłych – 166 300,00 zł. 

W konsekwencji Rada Miejska dokonała zmian w budżecie na 2016 rok ustanawiając dochody 

na poziomie 36 808 964,17 zł, a wydatki w kwocie 40 331 257,17 zł wprowadzając nadwyżkę  

z lat ubiegłych.  

                    

        Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Sompolnie 
 

                   Ryszard Nowakowski 



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,000,00 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 10 000,000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 10 000,00 10 000,00

852 Pomoc społeczna 81 000,008 522 151,00 8 603 151,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
4 000,00 64 002,0060 002,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 14 332,00 4 000,00 18 332,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 39 000,00 138 783,0099 783,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 99 783,00 39 000,00 138 783,00

85216 Zasiłki stałe 38 000,00 198 150,00160 150,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 160 150,00 38 000,00 198 150,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 47 300,000,00 47 300,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 22 300,00 22 300,000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 22 300,00 22 300,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 25 000,00 25 000,000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

bieżących
0,00 25 000,00 25 000,00

36 670 664,17 36 808 964,17138 300,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 100 000,00494 805,53 594 805,53

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 100 000,00 177 000,0077 000,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków

 

państwowych i innych instytucji finansowych
0,00 100 000,00 100 000,00

500 Handel - 80 000,00227 200,00 147 200,00

50095 Pozostała działalność - 80 000,00 147 200,00227 200,00

4270 Zakup usług remontowych 160 000,00 - 80 000,00 80 000,00

600 Transport i łączność 0,001 987 000,00 1 987 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 1 653 000,001 653 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 873 000,00 - 40 000,00 833 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 40 000,00 40 000,00

750 Administracja publiczna 35 000,003 968 758,00 4 003 758,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 35 000,00 3 491 149,003 456 149,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 35 000,00 135 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 35 000,00172 700,00 207 700,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 35 000,00 186 300,00151 300,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
10 000,00 25 000,00 35 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,0014 616 593,64 14 616 593,64

80104 Przedszkola 2 885,00 1 795 800,001 792 915,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 600,00 2 885,00 99 485,00

80110 Gimnazja - 1 200,00 3 826 751,913 827 951,91

4270 Zakup usług remontowych 52 900,00 - 1 200,00 51 700,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 1 685,00 47 851,0049 536,00



BeSTia
Strona 2

4410 Podróże służbowe krajowe 8 624,00 - 1 200,00 7 424,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

24 492,00 - 485,00 24 007,00

852 Pomoc społeczna 107 194,0010 787 514,00 10 894 708,00

85202 Domy pomocy społecznej 32 000,00 206 000,00174 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 174 000,00 32 000,00 206 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 10 000,00 202 540,00192 540,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 7 000,00 52 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 3 000,00 18 000,00

85206 Wspieranie rodziny - 900,00 38 515,0039 415,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 23 100,00 23 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 200,00 - 24 000,00 7 200,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 4 028 721,004 028 721,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 936,00 - 9 000,00 103 936,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 500,00 2 000,00 20 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 010,00 2 000,00 33 010,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 400,00 1 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00 3 600,00 3 600,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
4 000,00 64 002,0060 002,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 60 002,00 4 000,00 64 002,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 24 000,00 219 683,00195 683,00

3110 Świadczenia społeczne 195 683,00 24 000,00 219 683,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 70,00 100 500,00100 570,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109,22 - 70,00 39,22

85216 Zasiłki stałe 38 000,00 198 150,00160 150,00

3110 Świadczenia społeczne 160 150,00 38 000,00 198 150,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 8 030,00 1 657 501,001 665 531,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 133 623,00 - 8 100,00 1 125 523,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 70 180,00 - 4 488,16 65 691,84



BeSTia
Strona 3

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 207 534,00 7,44 207 541,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 388,00 4 480,72 49 868,72

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 200,00 - 1 200,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 4 000,00 - 193,00 3 807,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

5 500,00 1 463,00 6 963,00

85295 Pozostała działalność 8 194,00 276 944,00268 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 740,00 692,00 1 432,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 110,00 52,00 162,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 150,00 7 450,00 11 600,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 8 194,0025 500,00 17 306,00

85395 Pozostała działalność - 8 194,00 17 306,0025 500,00

3110 Świadczenia społeczne 8 000,00 - 5 000,00 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 250,00 - 3 194,00 3 056,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 62 000,003 669 684,00 3 731 684,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000,00 223 000,00173 000,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków

 

państwowych i innych instytucji finansowych
0,00 50 000,00 50 000,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 1 449 700,001 449 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 661,00 2 000,00 77 661,00

4260 Zakup energii 8 000,00 - 2 000,00 6 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 12 000,00 111 000,0099 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 12 000,00 62 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 53 600,001 641 982,00 1 695 582,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 28 600,00 805 082,00776 482,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 565 684,00 28 600,00 594 284,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 25 000,00 275 000,00250 000,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 40 000,00 40 000,00

2720
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane

 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych
250 000,00 - 15 000,00 235 000,00

40 026 657,17 40 331 257,17304 600,00Razem:



Załącznik Nr 3

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 3 555 993,00 166 300,00 3 722 293,00

Razem: 3722293,0000Razem: 3555993,0000 Razem: 166300,0000



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 4

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 100 000,0070 000,00 170 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 100 000,00 170 000,0070 000,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków

 

państwowych i innych instytucji finansowych
0,00 100 000,00 100 000,00

Wkład finansowy do P.U.K. sp. z o.o. na modernizację sieci wodociągowej 
- zakup i wymiana wodomierzy. 0,00 100 000,00 100 000,00

600 Transport i łączność 0,001 023 000,00 1 023 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 873 000,00873 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 873 000,00 - 40 000,00 833 000,00

Budowa ścieżek rowerowych w Sompolnie 100 000,00 - 40 000,00 60 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 40 000,00 40 000,00

Budowa kładki przy ścieżce pieszo - rowerowej relacji Sompolno-
Wierzbinek 0,00 40 000,00 40 000,00

750 Administracja publiczna 35 000,00130 000,00 165 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 35 000,00 165 000,00130 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 35 000,00 135 000,00
Odnowa elewacji, modernizacja pomieszczeń piwnic oraz przbudowa 
rozdzielni elektrycznej w budynku UM w Sompolnie 100 000,00 35 000,00 135 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 35 000,0010 000,00 45 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 35 000,00 45 000,0010 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00
Zakupy inwetycyjne - zakup dwóch kompletów aparatów nadciśnieniowych 
z czujnikami bezruchu 0,00 10 000,00 10 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
10 000,00 25 000,00 35 000,00

Termomodernizacja budynku OSP w Mąkolnie 0,00 25 000,00 25 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 62 000,00893 000,00 955 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000,00 50 000,000,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków

 

państwowych i innych instytucji finansowych
0,00 50 000,00 50 000,00



Strona 2 z 2

Wkład finansowy do P.U.K. sp. z o.o. na modernizację sieci wodociągowej 
- zakup i wymiana wodomierzy. 0,00 50 000,00 50 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 12 000,00 62 000,0050 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 12 000,00 62 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne - zakup kosiarki 50 000,00 12 000,00 62 000,00

2 899 200,00 3 131 200,00232 000,00Razem


	UCHWAŁA Nr XXIV
	Zał. nr 1
	Zał. nr 2
	Zał. nr 3
	Zał. nr 4

